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PROCESO EJECUTIVO SINGULAR No. 2017-00074

Jenny Arboleda <jennyarboleda@hotmail.com>
Jue 03/03/2022 15:52
Para:  Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Cundinamarca - Manta <jprmpalmanta@cendoj.ramajudicial.gov.co>
CC:  anyidayana181299@gmail.com <anyidayana181299@gmail.com>

Doctor(a)  
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE MANTA CUNDINAMARCA
E.S.D. 
 
 
 

Ref. Proceso:       Ejecutivo Singular No. 2017-00074

Demandante:     Banco Agrario de Colombia S.A.

Demandado:      Nestor Raul Gonzalez Aldana

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS, en mi condición de apoderada judicial de la parte actora
dentro del proceso de la referencia, con todo respeto presto al Despacho:

Donde cumplimiento a lo ordenado en auto de fecha 04 de febrero de 2022, me permito
aportar actualización de liquidación del crédito según lo dispuesto por el Artículo 446 del C.G.
P. 
 
FAVOR ACUSAR DE RECIBIDO. 
 
Cordialmente, 
 

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS

CC. No. 53.002.468 de Bogotá D.C.

T.P. No. 153.084 del C. S. de la J.



Doctor (a)

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE MANTA  CUNDINAMARCA 

E.S.D. 

Ref. Proceso: Ejecutivo Singular No. 2017-00074

Demandante: Banco Agrario de Colombia

Demandado: Nestor Raul Gonzalez Aldana

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS, apoderada judicial de la parte actora dentro del proceso de la 

referencia, con todo respeto presento al Despacho, actualización de liquidación del credito 

según lo dispuesto por el Artículo 446 del C.G.P., 

Obligacioón No. 4481860001864980

DESDE HASTA ANUAL MENSUAL

22-nov-16 30-nov-16 21,99 1,6702 $1.632.221,00 9 7.914,60$                  

1-dic-16 31-dic-16 21,99 1,6702 $1.632.221,00 31 27.261,39$                

1-ene-17 31-ene-17 22,34 1,6945 $1.632.221,00 31 27.657,63$                

1-feb-17 28-feb-17 22,34 1,6945 $1.632.221,00 28 24.981,09$                

1-mar-17 31-mar-17 22,34 1,6945 $1.632.221,00 31 27.657,63$                

1-abr-17 30-abr-17 22,33 1,6938 $1.632.221,00 30 26.754,51$                

1-may-17 31-may-17 22,33 1,6938 $1.632.221,00 31 27.646,32$                

1-jun-17 30-jun-17 22,33 1,6938 $1.632.221,00 30 26.754,51$                

1-jul-17 31-jul-17 21,98 1,6695 $1.632.221,00 31 27.250,05$                

1-ago-17 31-ago-17 21,98 1,6695 $1.632.221,00 31 27.250,05$                

1-sep-17 30-sep-17 21,48 1,6347 $1.632.221,00 30 25.821,42$                

1-oct-17 31-oct-17 21,15 1,6117 $1.632.221,00 31 26.306,13$                

1-nov-17 30-nov-17 20,96 1,5984 $1.632.221,00 30 25.247,63$                

1-dic-17 31-dic-17 20,77 1,5851 $1.632.221,00 31 25.871,99$                

1-ene-18 31-ene-18 20,69 1,5795 $1.632.221,00 31 25.780,43$                

1-feb-18 28-feb-18 21,01 1,6019 $1.632.221,00 28 23.616,04$                

1-mar-18 31-mar-18 20,68 1,5788 $1.632.221,00 31 25.768,99$                

1-abr-18 30-abr-18 20,48 1,5647 $1.632.221,00 30 24.715,97$                

1-may-18 31-may-18 20,44 1,5619 $1.632.221,00 31 25.493,96$                

1-jun-18 30-jun-18 20,28 1,5507 $1.632.221,00 30 24.493,87$                

 LIQUIDACION

VIGENCIA INTERES BANCARIO

CAPITAL DíAS



1-jul-18 31-jul-18 20,03 1,5331 $1.632.221,00 31 25.022,96$                

1-ago-18 31-ago-18 19,94 1,5267 $1.632.221,00 31 24.919,37$                

1-sep-18 30-sep-18 19,81 1,5175 $1.632.221,00 30 23.970,60$                

1-oct-18 31-oct-18 19,63 1,5048 $1.632.221,00 31 24.562,03$                

1-nov-18 30-nov-18 19,49 1,4949 $1.632.221,00 30 23.613,26$                

1-dic-18 31-dic-18 19,40 1,4885 $1.632.221,00 31 24.296,35$                

1-ene-19 31-ene-19 19,16 1,4715 $1.632.221,00 31 24.018,62$                

1-feb-19 28-feb-19 19,70 1,5098 $1.632.221,00 28 22.258,00$                

1-mar-19 31-mar-19 19,37 1,4864 $1.632.221,00 31 24.261,66$                

1-abr-19 30-abr-19 19,32 1,4829 $1.632.221,00 30 23.423,06$                

1-may-19 31-may-19 19,34 1,4843 $1.632.221,00 31 24.226,96$                

1-jun-19 30-jun-19 19,30 1,4815 $1.632.221,00 30 23.400,67$                

1-jul-19 31-jul-19 19,28 1,4800 $1.632.221,00 30 23.378,27$                

1-ago-19 31-ago-19 19,32 1,4829 $1.632.221,00 31 24.203,83$                

1-sep-19 30-sep-19 19,32 1,4829 $1.632.221,00 30 23.423,06$                

1-oct-19 31-oct-19 19,10 1,4673 $1.632.221,00 31 23.949,11$                

1-nov-19 30-nov-19 19,03 1,4623 $1.632.221,00 30 23.098,03$                

1-dic-19 31-dic-19 18,91 1,4538 $1.632.221,00 29 22.197,88$                

1-ene-20 31-ene-20 18,77 1,4438 $1.632.221,00 31 23.566,21$                

1-feb-20 29-feb-20 19,06 1,4644 $1.632.221,00 29 22.360,63$                

1-mar-20 31-mar-20 18,95 1,4566 $1.632.221,00 31 23.775,18$                

1-abr-20 30-abr-20 18,69 1,4381 $1.632.221,00 30 22.716,04$                

1-may-20 31-may-20 18,19 1,4024 $1.632.221,00 31 22.890,88$                

1-jun-20 30-jun-20 18,12 1,3974 $1.632.221,00 30 22.073,39$                

1-jul-20 31-jul-20 18,12 1,3974 $1.632.221,00 31 22.809,17$                

1-ago-20 31-ago-20 18,29 1,4096 $1.632.221,00 31 23.007,53$                

1-sep-20 30-sep-20 18,35 1,4139 $1.632.221,00 30 22.333,05$                

1-oct-20 31-oct-20 18,09 1,3953 $1.632.221,00 31 22.774,13$                

1-nov-20 30-nov-20 17,84 1,3774 $1.632.221,00 30 21.756,66$                

1-dic-20 31-dic-20 17,46 1,3501 $1.632.221,00 31 22.036,56$                

1-ene-21 31-ene-21 17,32 1,3400 $1.632.221,00 31 21.872,16$                

1-feb-21 28-feb-21 17,54 1,3558 $1.632.221,00 28 19.988,77$                

1-mar-21 31-mar-21 17,41 1,3465 $1.632.221,00 31 21.977,86$                

1-abr-21 30-abr-21 17,31 1,3393 $1.632.221,00 30 21.155,24$                

1-may-21 31-may-21 17,22 1,3328 $1.632.221,00 31 21.754,62$                

1-jun-21 30-jun-21 17,21 1,3321 $1.632.221,00 30 21.041,48$                

1-jul-21 31-jul-21 17,18 1,3299 $1.632.221,00 31 21.707,58$                

1-ago-21 31-ago-21 17,24 1,3343 $1.632.221,00 31 21.778,14$                



1-sep-21 30-sep-21 17,19 1,3307 $1.632.221,00 30 21.018,72$                

1-oct-21 31-oct-21 17,08 1,3227 $1.632.221,00 31 21.589,92$                

1-nov-21 30-nov-21 17,27 1,3364 $1.632.221,00 30 21.109,74$                

1-dic-21 31-dic-21 17,46 1,3501 $1.632.221,00 31 22.036,56$                

1-ene-22 31-ene-22 17,66 1,3645 $1.632.221,00 31 22.271,10$                

1-feb-22 28-feb-22 18,30 1,4103 $1.632.221,00 28 20.791,53$                

1-mar-22 4-mar-22 18,47 1,4224 $1.632.221,00 4 2.995,78$                  

1.507.656,52$           

1.632.221,00$            

INTERESES CORRIENTES 63.477,00$                 

INTERESES MORATORIOS 1.507.656,52$            

GRAN TOTAL 3.203.354,52$           

SON: TRES MILLOES DOSCIENTOS TRES MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO

PESOS CON CINCUENTA Y DOS CENTAVOS M/CTE

Obligación No. 725031470090730

DESDE HASTA ANUAL MENSUAL

18-mar-17 31-mar-17 22,34 1,6945 $1.630.260,00 14 12.475,54$                

1-abr-17 30-abr-17 22,33 1,6938 $1.630.260,00 30 26.722,36$                

1-may-17 31-may-17 22,33 1,6938 $1.630.260,00 31 27.613,11$                

1-jun-17 30-jun-17 22,33 1,6938 $1.630.260,00 30 26.722,36$                

1-jul-17 31-jul-17 21,98 1,6695 $1.630.260,00 31 27.217,31$                

1-ago-17 31-ago-17 21,98 1,6695 $1.630.260,00 31 27.217,31$                

1-sep-17 30-sep-17 21,48 1,6347 $1.630.260,00 30 25.790,39$                

1-oct-17 31-oct-17 21,15 1,6117 $1.630.260,00 31 26.274,52$                

1-nov-17 30-nov-17 20,96 1,5984 $1.630.260,00 30 25.217,29$                

1-dic-17 31-dic-17 20,77 1,5851 $1.630.260,00 31 25.840,91$                

1-ene-18 31-ene-18 20,69 1,5795 $1.630.260,00 31 25.749,46$                

1-feb-18 28-feb-18 21,01 1,6019 $1.630.260,00 28 23.587,66$                

1-mar-18 31-mar-18 20,68 1,5788 $1.630.260,00 31 25.738,03$                

1-abr-18 30-abr-18 20,48 1,5647 $1.630.260,00 30 24.686,27$                

1-may-18 31-may-18 20,44 1,5619 $1.630.260,00 31 25.463,33$                

1-jun-18 30-jun-18 20,28 1,5507 $1.630.260,00 30 24.464,44$                

1-jul-18 31-jul-18 20,03 1,5331 $1.630.260,00 31 24.992,90$                

VIGENCIA INTERES BANCARIO

CAPITAL DíAS  LIQUIDACION

CAPITAL 

TOTAL INTERESES CORRIENTES



1-ago-18 31-ago-18 19,94 1,5267 $1.630.260,00 31 24.889,43$                

1-sep-18 30-sep-18 19,81 1,5175 $1.630.260,00 30 23.941,80$                

1-oct-18 31-oct-18 19,63 1,5048 $1.630.260,00 31 24.532,52$                

1-nov-18 30-nov-18 19,49 1,4949 $1.630.260,00 30 23.584,89$                

1-dic-18 31-dic-18 19,40 1,4885 $1.630.260,00 31 24.267,16$                

1-ene-19 31-ene-19 19,16 1,4715 $1.630.260,00 31 23.989,76$                

1-feb-19 28-feb-19 19,70 1,5098 $1.630.260,00 28 22.231,26$                

1-mar-19 31-mar-19 19,37 1,4864 $1.630.260,00 31 24.232,51$                

1-abr-19 30-abr-19 19,32 1,4829 $1.630.260,00 30 23.394,92$                

1-may-19 31-may-19 19,34 1,4843 $1.630.260,00 31 24.197,86$                

1-jun-19 30-jun-19 19,30 1,4815 $1.630.260,00 30 23.372,55$                

1-jul-19 31-jul-19 19,28 1,4800 $1.630.260,00 30 23.350,18$                

1-ago-19 31-ago-19 19,32 1,4829 $1.630.260,00 31 24.174,75$                

1-sep-19 30-sep-19 19,32 1,4829 $1.630.260,00 30 23.394,92$                

1-oct-19 31-oct-19 19,10 1,4673 $1.630.260,00 31 23.920,33$                

1-nov-19 30-nov-19 19,03 1,4623 $1.630.260,00 30 23.070,28$                

1-dic-19 31-dic-19 18,91 1,4538 $1.630.260,00 29 22.171,21$                

1-ene-20 31-ene-20 18,77 1,4438 $1.630.260,00 31 23.537,90$                

1-feb-20 29-feb-20 19,06 1,4644 $1.630.260,00 29 22.333,77$                

1-mar-20 31-mar-20 18,95 1,4566 $1.630.260,00 31 23.746,62$                

1-abr-20 30-abr-20 18,69 1,4381 $1.630.260,00 30 22.688,75$                

1-may-20 31-may-20 18,19 1,4024 $1.630.260,00 31 22.863,38$                

1-jun-20 30-jun-20 18,12 1,3974 $1.630.260,00 30 22.046,87$                

1-jul-20 31-jul-20 18,12 1,3974 $1.630.260,00 31 22.781,76$                

1-ago-20 31-ago-20 18,29 1,4096 $1.630.260,00 31 22.979,89$                

1-sep-20 30-sep-20 18,35 1,4139 $1.630.260,00 30 22.306,21$                

1-oct-20 31-oct-20 18,09 1,3953 $1.630.260,00 31 22.746,77$                

1-nov-20 30-nov-20 17,84 1,3774 $1.630.260,00 30 21.730,52$                

1-dic-20 31-dic-20 17,46 1,3501 $1.630.260,00 31 22.010,08$                

1-ene-21 31-ene-21 17,32 1,3400 $1.630.260,00 31 21.845,88$                

1-feb-21 28-feb-21 17,54 1,3558 $1.630.260,00 28 19.964,75$                

1-mar-21 31-mar-21 17,41 1,3465 $1.630.260,00 31 21.951,46$                

1-abr-21 30-abr-21 17,31 1,3393 $1.630.260,00 30 21.129,82$                

1-may-21 31-may-21 17,22 1,3328 $1.630.260,00 31 21.728,49$                

1-jun-21 30-jun-21 17,21 1,3321 $1.630.260,00 30 21.016,20$                

1-jul-21 31-jul-21 17,18 1,3299 $1.630.260,00 31 21.681,50$                

1-ago-21 31-ago-21 17,24 1,3343 $1.630.260,00 31 21.751,97$                

1-sep-21 30-sep-21 17,19 1,3307 $1.630.260,00 30 20.993,47$                



1-oct-21 31-oct-21 17,08 1,3227 $1.630.260,00 31 21.563,98$                

1-nov-21 30-nov-21 17,27 1,3364 $1.630.260,00 30 21.084,38$                

1-dic-21 31-dic-21 17,46 1,3501 $1.630.260,00 31 22.010,08$                

1-ene-22 31-ene-22 17,66 1,3645 $1.630.260,00 31 22.244,34$                

1-feb-22 28-feb-22 18,30 1,4103 $1.630.260,00 28 20.766,55$                

1-mar-22 4-mar-22 18,47 1,4224 $1.630.260,00 4 2.992,18$                  

1.402.987,12$           

1.630.260,00$           

INTERESES CORRIENTES 175.318,00$              

INTERESES MORATORIOS 1.402.987,12$            

GRAN TOTAL 3.208.565,12$           

SON: TRES MILLONES DOSCIENTOS OCHO MIL QUINIENTOS SESENTA Y CINCO PESOS

CON DOCE  CENTAVOS M/CTE

Obligación No. 725031470100949

DESDE HASTA ANUAL MENSUAL

4-dic-16 31-dic-16 21,99 1,6702 $4.900.000,00 28 73.919,90$                

1-ene-17 31-ene-17 22,34 1,6945 $4.900.000,00 31 83.029,44$                

1-feb-17 28-feb-17 22,34 1,6945 $4.900.000,00 28 74.994,33$                

1-mar-17 31-mar-17 22,34 1,6945 $4.900.000,00 31 83.029,44$                

1-abr-17 30-abr-17 22,33 1,6938 $4.900.000,00 30 80.318,22$                

1-may-17 31-may-17 22,33 1,6938 $4.900.000,00 31 82.995,50$                

1-jun-17 30-jun-17 22,33 1,6938 $4.900.000,00 30 80.318,22$                

1-jul-17 31-jul-17 21,98 1,6695 $4.900.000,00 31 81.805,86$                

1-ago-17 31-ago-17 21,98 1,6695 $4.900.000,00 31 81.805,86$                

1-sep-17 30-sep-17 21,48 1,6347 $4.900.000,00 30 77.517,04$                

1-oct-17 31-oct-17 21,15 1,6117 $4.900.000,00 31 78.972,16$                

1-nov-17 30-nov-17 20,96 1,5984 $4.900.000,00 30 75.794,50$                

1-dic-17 31-dic-17 20,77 1,5851 $4.900.000,00 31 77.668,87$                

1-ene-18 31-ene-18 20,69 1,5795 $4.900.000,00 31 77.394,01$                

1-feb-18 28-feb-18 21,01 1,6019 $4.900.000,00 28 70.896,40$                

1-mar-18 31-mar-18 20,68 1,5788 $4.900.000,00 31 77.359,64$                

1-abr-18 30-abr-18 20,48 1,5647 $4.900.000,00 30 74.198,43$                

 LIQUIDACION

TOTAL INTERESES CORRIENTES

CAPITAL 

VIGENCIA INTERES BANCARIO

CAPITAL DíAS



1-may-18 31-may-18 20,44 1,5619 $4.900.000,00 31 76.534,00$                

1-jun-18 30-jun-18 20,28 1,5507 $4.900.000,00 30 73.531,68$                

1-jul-18 31-jul-18 20,03 1,5331 $4.900.000,00 31 75.120,04$                

1-ago-18 31-ago-18 19,94 1,5267 $4.900.000,00 31 74.809,07$                

1-sep-18 30-sep-18 19,81 1,5175 $4.900.000,00 30 71.960,81$                

1-oct-18 31-oct-18 19,63 1,5048 $4.900.000,00 31 73.736,29$                

1-nov-18 30-nov-18 19,49 1,4949 $4.900.000,00 30 70.888,04$                

1-dic-18 31-dic-18 19,40 1,4885 $4.900.000,00 31 72.938,72$                

1-ene-19 31-ene-19 19,16 1,4715 $4.900.000,00 31 72.104,96$                

1-feb-19 28-feb-19 19,70 1,5098 $4.900.000,00 28 66.819,52$                

1-mar-19 31-mar-19 19,37 1,4864 $4.900.000,00 31 72.834,58$                

1-abr-19 30-abr-19 19,32 1,4829 $4.900.000,00 30 70.317,07$                

1-may-19 31-may-19 19,34 1,4843 $4.900.000,00 31 72.730,42$                

1-jun-19 30-jun-19 19,30 1,4815 $4.900.000,00 30 70.249,84$                

1-jul-19 31-jul-19 19,28 1,4800 $4.900.000,00 30 70.182,61$                

1-ago-19 31-ago-19 19,32 1,4829 $4.900.000,00 31 72.660,97$                

1-sep-19 30-sep-19 19,32 1,4829 $4.900.000,00 30 70.317,07$                

1-oct-19 31-oct-19 19,10 1,4673 $4.900.000,00 31 71.896,28$                

1-nov-19 30-nov-19 19,03 1,4623 $4.900.000,00 30 69.341,32$                

1-dic-19 31-dic-19 18,91 1,4538 $4.900.000,00 29 66.639,03$                

1-ene-20 31-ene-20 18,77 1,4438 $4.900.000,00 31 70.746,82$                

1-feb-20 29-feb-20 19,06 1,4644 $4.900.000,00 29 67.127,62$                

1-mar-20 31-mar-20 18,95 1,4566 $4.900.000,00 31 71.374,16$                

1-abr-20 30-abr-20 18,69 1,4381 $4.900.000,00 30 68.194,57$                

1-may-20 31-may-20 18,19 1,4024 $4.900.000,00 31 68.719,43$                

1-jun-20 30-jun-20 18,12 1,3974 $4.900.000,00 30 66.265,29$                

1-jul-20 31-jul-20 18,12 1,3974 $4.900.000,00 31 68.474,13$                

1-ago-20 31-ago-20 18,29 1,4096 $4.900.000,00 31 69.069,63$                

1-sep-20 30-sep-20 18,35 1,4139 $4.900.000,00 30 67.044,80$                

1-oct-20 31-oct-20 18,09 1,3953 $4.900.000,00 31 68.368,96$                

1-nov-20 30-nov-20 17,84 1,3774 $4.900.000,00 30 65.314,45$                

1-dic-20 31-dic-20 17,46 1,3501 $4.900.000,00 31 66.154,73$                

1-ene-21 31-ene-21 17,32 1,3400 $4.900.000,00 31 65.661,20$                

1-feb-21 28-feb-21 17,54 1,3558 $4.900.000,00 28 60.007,16$                

1-mar-21 31-mar-21 17,41 1,3465 $4.900.000,00 31 65.978,53$                

1-abr-21 30-abr-21 17,31 1,3393 $4.900.000,00 30 63.508,96$                

1-may-21 31-may-21 17,22 1,3328 $4.900.000,00 31 65.308,34$                

1-jun-21 30-jun-21 17,21 1,3321 $4.900.000,00 30 63.167,46$                



1-jul-21 31-jul-21 17,18 1,3299 $4.900.000,00 31 65.167,12$                

1-ago-21 31-ago-21 17,24 1,3343 $4.900.000,00 31 65.378,94$                

1-sep-21 30-sep-21 17,19 1,3307 $4.900.000,00 30 63.099,13$                

1-oct-21 31-oct-21 17,08 1,3227 $4.900.000,00 31 64.813,89$                

1-nov-21 30-nov-21 17,27 1,3364 $4.900.000,00 30 63.372,39$                

1-dic-21 31-dic-21 17,46 1,3501 $4.900.000,00 31 66.154,73$                

1-ene-22 31-ene-22 17,66 1,3645 $4.900.000,00 31 66.858,84$                

1-feb-22 28-feb-22 18,30 1,4103 $4.900.000,00 28 62.417,09$                

1-mar-22 4-mar-22 18,47 1,4224 $4.900.000,00 4 8.993,46$                  

4.494.371,95$           

4.900.000,00$            

INTERESES CORRIENTES 713.796,00$               

INTERESES MORATORIOS 4.949.371,95$            

GRAN TOTAL 10.563.167,95$         

SON DIEZ MILLONES QUINIENTOS SESENTA Y TRES MIL CIENTO SESENTA Y SIETE PESOS

CON NOVENTA Y CINCO CENTAVOS M/CTE

Sumando las tres obligaciones son:

Obligación No. 4481860001864980 3.203.354,52$           

Obligación No. 725031470090730 3.208.565,12$           

Obligación No. 725031470100949 10.563.167,95$         

16.975.087,59$         

SON: DIECISEIS MILLONES NOVECIENTOS SETENTA Y CINCO MIL OCHENTA Y SIETE

PESOS CON CINCUENTA Y NUEVE CENTAVOS M/CTE

Cordialmente, 

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS 

CC. No. 53,002,468 de Bogotá D.C. 

TP. No. 153,084 del C. S. de la J

TOTAL INTERESES CORRIENTES

CAPITAL 

GRAN TOTAL


